1
05
-0
3-
03
F
QFS-31
QFS-30

1 = Bille Ø 90 mm (PP)
4 = Cylindre Ø 50 mm (PE)
Typenschlüssel
QFS3
Hystérésis
sans indication = sans hystérésis
H                      = avec hystérésis
Mikroschalter mit Hysterese /
Microrupteur avec hystérésis
Mikroschalter ohne Hysterese /
Microrupteur sans hystérésis
Codes des types
S
C
H
W
IM
M
S
C
H
A
L
T
E
R
 •
 F
L
O
T
T
E
U
R
S
Maßbild
Dimensions
Désignation de base (microrupteur)
Contact
W = contact inverseur
NO = fermeture en flottage
NC = ouverture en flottage
Longueur de câble en m
01 = 1 m
02 = 2 m  etc.
~ 150
150 + x
x
 Ø
 2
5
PE - Hülse
PE cas
PE-Stopfen
PE bouchon
Kabel / câble
TPK, FEP, SIL
x
PE - Kugel
PE bille
105 + x
 Ø
 9
0
PE-Stopfen
PE bouchon
Kabel / câble
TPK, FEP, SIL